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Prins NatureCare Diet Dog Struvite &
Calciumoxalate 400 gram

Cena 19,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 55316

Kod EAN 8713595553166

Opis produktu
Prins NatureCare Diet to specjalna karma dietetyczna dla Twojego psa, która może bardzo pomóc w przypadku różnych
problemów zdrowotnych. Nasze karmy dietetyczne dla psów są oparte na badaniach naukowych i opracowywane w ścisłej
współpracy z lekarzami weterynarii, naukowcami i uniwersytetami. Badania wykazały, że nasze diety weterynaryjne są
skuteczne i można je bezpiecznie podawać przez długi czas. W ten sposób można szybko położyć kres problemom
zdrowotnym u psów.

Karma dietetyczna dla psów: wsparcie w problemach zdrowotnych Karmy dietetyczne Prins mogą być stosowane w celu
wsparcia psów z nadwrażliwością pokarmową, problemami żołądkowo-jelitowymi, nadwagą, cukrzycą, kamieniami pęcherza
moczowego, niewydolnością nerek, niewydolnością wątroby i problemami ze stawami.

Prins NatureCare Diet Dog Struvite & Calciumoxalate 400 gram karma mokra weterynaryjna

Prins NatureCare Diet Dog Struvite & Calciumoxalate to mokra karma przeznaczona specjalnie dla psów cierpiących na
problemy z pęcherzem. Ta specjalna karma dietetyczna została opracowana we współpracy z lekarzami weterynarii i ma
zarówno charakter rozwiązujący, jak i zapobiegawczy. Ten dietetyczny pokarm jest odpowiedni do rozpuszczania kamieni
struwitowych w pęcherzu moczowym oraz do zapobiegania nawrotom kamieni struwitowych i szczawianowych w
pęcherzu moczowym. Mokra karma zapewnia psu zwiększone wchłanianie wilgoci, co powoduje zwiększenie ilości
oddawanego moczu. Zmniejsza to stężenie minerałów tworzących kryształy w moczu, co pomaga zachować zdrowie dróg
moczowych.

 

 

100% naturalne składniki
Bez użycia sztucznych substancji zapachowych, barwników i aromatów
Pełny posiłek.
Doskonała strawność i smakowitość.
Odpowiednia dla wszystkich ras.
Naukowo uzasadniony i opracowany wspólnie z lekarzami weterynarii
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SKŁAD: serca drobiowe, mięso drobiowe, żołądki drobiowe, serca wołowe, wątroba wołowa, ryż, ziemniaki, żurawina (3%),
olej z łososia, olej lniany, składniki mineralne (chlorek sodu, chlorek wapnia).

MINERAŁY: Wapń 0,16%, Fosfor 0,13%, Potas 0,2%, Magnez 0,02%, Sód 0,42%, Chlorki 0,72%, Siarka 0,08%,
Hydroksyprolina 0,15%

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Wilgotność 75,0%, Białko surowe 7,4%, Tłuszcz surowy 6,5%, Popiół surowy 1,5%, Włókno
surowe 0,3%, Witamina D ogółem 520IU/kg

ENERGIA METABOLICZNA: 1253 kcal/kg

 

 

 

 

 

 

Sposób podawania: Po otwarciu można przechowywać w lodówce przez dwa dni. Podawać w temperaturze pokojowej.
Żadne dalsze przygotowania nie są konieczne. Porcję dzienną rozłóż na co najmniej dwa posiłki dziennie. Podawaj karmę jako
główny posiłek lub jako odmianę dietetycznej krokiety. Upewnij się, że zawsze dostępna jest świeża woda pitna o
temperaturze pokojowej. Nie zaleca się dodatkowego karmienia.
Szczególnym celem żywieniowym jest rozpuszczenie kamieni struwitowych i/lub ograniczenie tworzenia się kamieni
szczawianowych. Niezbędne właściwości odżywcze: właściwości zakwaszające mocz, obniżona zawartość białka, wysokiej
jakości białko, niska zawartość witaminy D, wapnia i magnezu oraz właściwości alkalizujące mocz.
Zalecany czas stosowania: do rozpuszczania struwitowych kamieni pęcherza moczowego zalecany czas stosowania to 5-12
tygodni. W celu zmniejszenia nawracającego tworzenia się pęcherzy struwitowych i szczawianu wapnia zalecany czas
stosowania wynosi do 6 miesięcy. Przed zastosowaniem lub przed przedłużeniem stosowania zaleca się konsultację z
lekarzem weterynarii. Właściwości hiposaturacyjne moczu lub właściwości metastabilizujące dla struwitu i/lub właściwości
zakwaszające mocz.
Przeciwwskazania: szczenięta, ciężarne lub karmiące suki, inne formy kamieni pęcherza moczowego, problemy z sercem
i/lub nerkami.
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Prins to więcej niż karma
✅ 100% naturalnych składników

✅ 60-letnie doświadczenie w produkcji karmy przez ludzi z pasją i doświadczeniem do zwierząt

✅ karma tłoczona nie ekstrudowana! Tłoczone granulki produkowane są w niskiej temperaturze ok. 60°C, co
pozawala na efektywniejsze wykorzystanie składników odżywczych (karma nie pęcznieje w żołądku psa

✅ do produkcji karmy nie używamy smakowych, zapachowym i nadających kolor substancji syntetycznych

✅Łagodna dla żołądka i lekkostrawna, w całości przyswajalna

✅ jako jedyna w Europie zawiera sole mineralne SCHÜSSLERA wzbogacone mieszanką ziół chińskich

✅ wyciąg z korzenia cykorii działa jako prebiotyk wspomagający stabilizację flory jelitowej i obrony
immunologicznej

✅ nie testowana na zwierzętach laboratoryjnych

✅ kształt i wielkość granulek stymuluje żucie, a to zapewnia lepsze wchłanianie składników odżywczych

✅ wszystkie karmy firmy PRINS posiadają Certyfikat jakości GMP+HACCP
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